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RELAÇÃO DOS DELEGADOS DO CÂMPUS VALPARAÍSO 

 

Nome do Delegado 
Segmento 

Representado 
e-mail do delegado GTTG 

Tipo de 
Representação 

Ana Elizabete Barreira Machado  Docente ana.elizabete@ifg.edu.br Gestão Nato / CCS 

João Marcos Bailão de Lima Docente joao.lima@ifg.edu.br Ensino Nato /CODIR 

Matheus dos Santos Silva Discente santos.matheus@academico.ifg.edu.br Ensino Eleito 

Maria Beatriz Souza Nascimento Discente beatriz.nascimento@academico.ifg.edu Pesquisa Eleito 

Ítalo Emanuel Neres de Lima Discente italo.neres@academico.ifg.edu.br Extensão Eleito 

Eduarda Lorena Camelo Vieira Discente eduarda.lorena@academico.ifg.edu Gestão Eleito 

Luiz Fernando Ferreira Machado Docente luiz.machado@ifg.edu.br Ensino Eleito 

Juan Filipe Stacul Docente juan.stacul@ifg.edu.br Pesquisa Eleito 

Mariana Amorim Romero Docente mariana.romero@ifg.edu.br Gestão Eleito 

Giovani Vilmar Comerlatto Docente giovani.comerlatto@ifg.edu.br Extensão Eleito 

Guilherme Rodrigues de Oliveira 
Silva 

Técnico-Administrativo guilherme.silva@ifg.edu.br Ensino Eleito 

Márcia Rosa de Melo Técnico-Administrativo marcia.melo@ifg.edu.br Pesquisa Eleito 

Michele dos Passos Nascimento Técnico-Administrativo Michele.nascimento@ifg.edu.br Extensão Eleito 

Lauce Noriyo de Moraes Nozaki Técnico-Administrativo lauce.nozaki@ifg.edu.br Gestão Eleito 

 

 

 

___________________________        ____________________________ 

Ass. Representante CLO          Ass. Direção-Geral do câmpus 
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